Tehnicki list
Uzduzna spojnica 110 A2

Broj artikla: 6216550

Uzduzna spojnica za spajanje kabelskih ljestvi i sastavnih elemenata visine
110 mm.
Izjednacgenje potencijala je zajamé&eno vij¢anim spojem.

‘A2 Nehrdajuci Celik 1.4301

. nepreraden, naknadno obraden

Broj artikla 6216550

Tip LVG 110 A2

Opis 1 Ravna spojnica

Opis 2 za kabelske ljestve
Proizvodac: OBO

Dimenzija 114x250

Materijal Nehrdajuci celik 1.4301
Povrsina povrsina naknadno obradena
Norma povrsine

Najmanja prodajna jedinica 10

Jedinica koli¢ine Komad

Tezina 50,9 kg

Jedinica za teZinu kg/100 kom.
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Dimenzije
Duljina
Sirina

Visina
Debljina lima

Izvedba

Prikladno za mrezni kanal
Prikladno za kabelske ljestve
Prikladno za kabelsku policu
Prikladno za visinu nosaca kabela|
Zglobna spojnica horizontalna
Zglobna spojnica vertikalna

Nehrdajuci plemeniti celik,
obraden

Vrsta spoja

114x250
250 mm
28 mm
110 mm
1,5 mm
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